
 
 

UCHWAŁA NR XXI/95/2025 
RADY GMINY MOSKORZEW 

z dnia 30 października 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Moskorzew na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c, d, i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U z 2025 r. poz. 1153 ze zm.), art. 211, art. 212, art. 214, 215, 217, art. 222 ust. 1 -3, art. 235, art. 236, 
art. 237, 242 ust. 1, art. 258 ust. 1, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) i art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2025 r. poz. 337 ze zm.), uchwala co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planowanych dochodach budżetu na  2025 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planowanych wydatkach budżetu na 2025 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. § 1 uchwały X/51/2024 Rady Gminy Moskorzew z dnia 27 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Moskorzew na 2025 rok otrzymuje brzmienie „Dochody budżetu gminy w łącznej wysokości 
24 407 912,28 zł, 

1) dochody bieżące 16 131 530,62 zł 

2) dochody majątkowe 8 276 381,66 zł 

§ 4. § 2 ust. 1 uchwały X/51/2024 Rady Gminy Moskorzew z dnia 27 grudnia 2024 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Moskorzew na 2025 rok otrzymuje brzmienie „Wydatki budżetu gminy w łącznej 
wysokości 25 758 023,16 zł, 

1) wydatki bieżące 15 908 180,23 zł 

2) wydatki majątkowe 9 849 842,93 zł 

§ 5. Załącznik Nr 3 do uchwały Nr X/51/2024 Rady Gminy Moskorzew z dnia 27 grudnia 2024 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Moskorzew na rok 2025 o limitach wydatków na wieloletnie 
przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2025r.'' po zmianach otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 
Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Załącznik Nr 4 do uchwały Nr X/51/2024 Rady Gminy Moskorzew z dnia 27 grudnia 2024 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Moskorzew na rok 2025 „Limity wydatków na inwestycje jednoroczne.'' 
po zmianach otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 7. § 3 uchwały Nr X/51/2024 Rady Gminy Moskorzew z dnia 27 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Moskorzew na rok 2025 otrzymuje brzmienie: Ustala się deficyt budżetu gminy w wysokości 
1 350 110,88 zł, którego źródłem sfinansowania będą przychody z tytułu: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 6 listopada 2025 r.

Poz. 3561



- wolnych środków określonych w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w wysokości – 
1 273 218,66 zł, 

- niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach – 13 442,22 zł, 

- niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 u.f.p. i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków  – 63 450,00 zł, 

§ 8. § 4 uchwały Nr X/51/2024 Rady Gminy Moskorzew z dnia 27 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Moskorzew na rok 2025 otrzymuje brzmienie: 

1) Przychody budżetu w łącznej wysokości 1 660 110,88 zł 

2) Rozchody budżetu w łącznej wysokości 310 000,00 zł 

– zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Załącznik Nr 11 do uchwały Nr X/51/2024 Rady Gminy Moskorzew z dnia 27 grudnia 2024 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Moskorzew na rok 2025 „Dotacje celowe w 2025r.'' po zmianach 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 10. § 7 uchwały X/51/2024 Rady Gminy Moskorzew z dnia 27 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Moskorzew na 2025 rok. po zmianach otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 7 do 
niniejszej uchwały: 

1) dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatki na cele związane 
z pokrywaniem kosztów funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi  realizowane 
stosownie do art. 6r ust. 1 - 2da ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (Dz. U. z 2024 r. poz. 399), 

2) dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki na realizację 
zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz programie 
przeciwdziałania narkomanii realizowane stosownie do art. 182 (art. 93 dla województwa) ustawy z dnia 
26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 2151 ze zm.), 

3) dochody z tytułu opłat za korzystanie z przystanków komunikacyjnych lub dworców oraz wydatki na 
utrzymanie przystanków, dworców i realizację zadań w zakresie publicznego transportu zbiorowego 
realizowane stosownie do art. 16 ust. 7 i art. 18 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie 
zbiorowym (Dz.U. 2023 r. poz. 2778), 

4) dochody pochodzące ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na realizację Rządowego 
Funduszu Polski Ład; Programu Inwestycji Strategicznych oraz wydatki na realizację zadań 
inwestycyjnych finansowanych ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w ramach Rządowego 
Funduszu Polski Ład; Programu Inwestycji Strategicznych realizowane stosownie do art. 65 ust. 11 i 28  
ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych 
z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz 
wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. z 2020 r. poz. 568 ze zm.) 
oraz uchwały Nr 84/2021 Rady Ministrów z dnia 1 lipca 2021 r. w sprawie ustanowienia Rządowego 
Funduszu Polski Ład; Programu Inwestycji Strategicznych ze zmianami, 

5) dochody pochodzące ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na realizację Rządowego 
Programu Odbudowy Zabytków oraz wydatki na realizację zadań w ramach Rządowego Programu 
Odbudowy Zabytków realizowane stosownie do art. 65 ust. 11 i 28 ww. ustawy o zmianie ustawy 
o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, 
innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw oraz 
uchwały Nr 232/2022 Rady Ministrów z dnia 23 listopada 2022 r. w sprawie ustanowienia Rządowego 
Programu Odbudowy Zabytków ze zmianami. 

6) dochody pochodzące ze środków Funduszu Europejskiego na Rozwój Cyfrowy 2021-2027 oraz wydatki na 
realizację zadań w ramach Funduszu Europejskiego na Rozwój Cyfrowy 2021-2027. 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 3561



§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Lena Nowak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 3561



Załącznik nr 1 do uchwały nr XXI/95/2025 

Rady Gminy Moskorzew 

z dnia 30 października 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów  budżetowych na 2025 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 3 686 588,02 -668 295,45 3 018 292,57 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 731 464,71 -174 924,45 556 540,26 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 731 464,71 -174 924,45 556 540,26 

 01095  Pozostała działalność 1 017 480,31 -493 371,00 524 109,31 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 
3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

493 371,00 -493 371,00 0,00 

600   Transport i łączność 2 828 781,03 -1 044 677,84 1 784 103,19 
 60016  Drogi publiczne gminne 1 304 174,93 -272 504,96 1 031 669,97 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 304 174,93 -272 504,96 1 031 669,97 

 60017  Drogi wewnętrzne 1 514 636,66 -772 305,04 742 331,62 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 445 936,66 -772 305,04 673 631,62 

 60020  Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 500,00 132,16 632,16 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 500,00 132,16 632,16 

700   Gospodarka mieszkaniowa 152 147,20 3 500,00 155 647,20 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 148 847,20 3 500,00 152 347,20 
  0830 Wpływy z usług 32 500,00 3 500,00 36 000,00 

710   Działalność usługowa 57 000,00 -16 512,00 40 488,00 
 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 48 000,00 -16 512,00 31 488,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 3561



  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 
3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

48 000,00 -16 512,00 31 488,00 

750   Administracja publiczna 290 443,91 246,40 290 690,31 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 17 056,91 246,40 17 303,31 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 246,40 246,40 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 517 704,46 -90 459,00 1 427 245,46 
 75495  Pozostała działalność 408 236,86 -90 459,00 317 777,86 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 408 236,86 -90 459,00 317 777,86 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

8 120 041,83 10 914,66 8 130 956,49 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób 
prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

670 003,00 10 800,00 680 803,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 2 500,00 10 800,00 13 300,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków 
i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz 
podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

1 175 900,00 410,00 1 176 310,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 
opłat 4 000,00 410,00 4 410,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 118 824,06 -295,34 118 528,72 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 75 934,75 -785,34 75 149,41 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 6 300,00 370,00 6 670,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 300,00 120,00 420,00 
758   Różne rozliczenia 5 427 098,63 6 000,00 5 433 098,63 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 74 238,19 6 000,00 80 238,19 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 6 000,00 6 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 637 890,09 -4 050,00 633 840,09 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 65 600,00 -5 000,00 60 600,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

65 000,00 -5 000,00 60 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 3561



 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 37 424,09 950,00 38 374,09 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 
kosztów upomnień 700,00 950,00 1 650,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 710 522,14 -349 297,00 1 361 225,14 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 668 022,14 -189 297,00 478 725,14 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 458 023,14 -189 297,00 268 726,14 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 042 500,00 -160 000,00 882 500,00 

  6090 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

900 000,00 -160 000,00 740 000,00 

Razem: 26 560 542,51 -2 152 630,23 24 407 912,28 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 3561



Załącznik nr 2 do uchwały nr XXI/95/2025 

Rady Gminy Moskorzew 

z dnia 30 października 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2025 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 4 081 470,22 -734 924,45 3 346 545,77 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 2 997 205,91 -234 924,45 2 762 281,46 
  4260 Zakup energii 25 300,00 5 000,00 30 300,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 236 341,20 -65 000,00 2 171 341,20 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

731 464,71 -174 924,45 556 540,26 

 01095  Pozostała działalność 1 065 964,31 -500 000,00 565 964,31 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 629,00 -6 629,00 0,00 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 493 371,00 -493 371,00 0,00 

600   Transport i łączność 3 310 958,10 -1 067 692,22 2 243 265,88 
 60016  Drogi publiczne gminne 1 543 300,36 -285 519,34 1 257 781,02 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 138 605,01 -3 014,38 135 590,63 
  4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 -10 000,00 5 000,00 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

1 304 174,93 -272 504,96 1 031 669,97 

 60017  Drogi wewnętrzne 1 745 616,24 -782 305,04 963 311,20 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 -10 000,00 0,00 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

1 445 936,66 -772 305,04 673 631,62 

 60020  Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 1 072,06 132,16 1 204,22 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 072,06 132,16 1 204,22 

710   Działalność usługowa 70 000,00 -16 512,00 53 488,00 
 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 61 000,00 -16 512,00 44 488,00 

  4397 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 48 000,00 -16 512,00 31 488,00 
750   Administracja publiczna 3 930 302,07 -43 879,62 3 886 422,45 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 265 077,44 -5 000,00 3 260 077,44 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 045 659,69 -33 706,75 2 011 952,94 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 3561



  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 10 500,00 -5 000,00 5 500,00 

  4260 Zakup energii 45 000,00 5 000,00 50 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 28 706,75 29 706,75 
 75095  Pozostała działalność 411 687,63 -38 879,62 372 808,01 
  4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 45 000,00 -3 000,00 42 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 311,24 5 500,00 34 811,24 
  4300 Zakup usług pozostałych 74 409,00 4 129,00 78 538,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 1 500,00 1 500,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  1 000,00 -1 000,00 0,00 

  4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  12 710,00 -4 214,80 8 495,20 

  4709 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  2 790,00 -925,20 1 864,80 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 153 340,16 -33 512,43 119 827,73 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 33 659,84 -7 356,19 26 303,65 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 091 415,62 -97 444,62 1 993 971,00 
 75495  Pozostała działalność 482 009,02 -97 444,62 384 564,40 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 985,62 -6 985,62 24 000,00 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

408 236,86 -90 459,00 317 777,86 

801   Oświata i wychowanie 6 773 334,77 -8 000,00 6 765 334,77 
 80101  Szkoły podstawowe 4 513 014,21 -8 000,00 4 505 014,21 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 221 687,60 -8 000,00 213 687,60 

851   Ochrona zdrowia 97 302,78 -785,34 96 517,44 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 96 862,78 -785,34 96 077,44 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 805,31 -785,34 18 019,97 

852   Pomoc społeczna 1 087 670,55 -42 591,00 1 045 079,55 
 85202  Domy pomocy społecznej 30 600,00 -5 600,00 25 000,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 5 600,00 -5 600,00 0,00 

 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy domowej 7 000,00 -240,00 6 760,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  1 000,00 -240,00 760,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 13 520,00 -600,00 12 920,00 

  3110 Świadczenia społeczne 13 520,00 -600,00 12 920,00 
 85215  Dodatki mieszkaniowe 7 133,00 -181,00 6 952,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 3561



  3110 Świadczenia społeczne 7 133,00 -181,00 6 952,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 720 354,15 -26 040,00 694 314,15 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 400,00 -700,00 1 700,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 452 659,00 -16 000,00 436 659,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 90 285,40 -8 800,00 81 485,40 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 12 911,00 -2 150,00 10 761,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 -1 000,00 1 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 36 800,00 1 800,00 38 600,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  5 000,00 1 000,00 6 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 52 000,00 -190,00 51 810,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 97 266,00 -4 530,00 92 736,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 73 591,45 -4 200,00 69 391,45 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 355,00 50,00 12 405,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 977,00 -100,00 1 877,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 2 600,00 70,00 2 670,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  500,00 -350,00 150,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 76 694,25 -5 400,00 71 294,25 
  3110 Świadczenia społeczne 76 694,25 -5 400,00 71 294,25 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 23 530,00 -1 700,00 21 830,00 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 22 490,00 -1 700,00 20 790,00 
  3240 Stypendia dla uczniów 22 490,00 -1 700,00 20 790,00 

855   Rodzina 2 026 983,28 4 291,00 2 031 274,28 
 85504  Wspieranie rodziny 19 940,00 -709,00 19 231,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 500,00 -200,00 300,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 440,00 -309,00 131,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18 000,00 -200,00 17 800,00 
 85508  Rodziny zastępcze 63 000,00 5 000,00 68 000,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 63 000,00 5 000,00 68 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 662 368,20 72 500,00 1 734 868,20 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 543 397,44 100 000,00 643 397,44 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 23 000,00 -3 262,44 19 737,56 
  4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 21 000,00 -5 000,00 16 000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 627,84 -166,50 461,34 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 -100,01 2 399,99 
  4300 Zakup usług pozostałych 492 833,44 109 028,95 601 862,39 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 3561



  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  500,00 -500,00 0,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 65 000,00 -5 000,00 60 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 37 304,12 -1 243,00 36 061,12 
  4300 Zakup usług pozostałych 8 006,00 -3 757,00 4 249,00 
 90095  Pozostała działalność 736 546,67 -22 500,00 714 046,67 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 48 000,00 -18 000,00 30 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 980,00 -4 000,00 5 980,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 919,95 -500,00 1 419,95 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 120 542,14 -404 297,00 1 716 245,14 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 886 767,14 -189 297,00 697 470,14 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

458 023,14 -189 297,00 268 726,14 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 205 175,00 -215 000,00 990 175,00 

  6570 
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych 
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

361 226,00 -10 000,00 351 226,00 

  6580 Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących 
w użytkowaniu jednostek budżetowych 774 949,00 -205 000,00 569 949,00 

Razem: 28 099 058,41 -2 341 035,25 25 758 023,16 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 3561



w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

wydatki bieżące

A

B

C

A

B

C 31 488,00

A

B 8 495,20

C 1864,80

A.

B. 8 130,08

C. 1 869,92

A.

B.

C.

A.

Jednostka
org.

realizująca
zadanie lub

koordynująca
program

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2025 roku

Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia
Łączne nakłady

finansowe

Planowane wydatki

rok budżetowy
2025

(7+8+9+10+12+13
)

w tym źródła finansowania

dochody własne
jst

niewykorzys
tane środki

pieniężne na
rachunku
bieżącym
budżetu

określone w
odrębnych
ustawach §

905 1

przychody
wynikające

z
rozliczenia
środków
określ. w

art. 5 ust. 1
pkt 2 u.f.p. i
dotacji na
realizację
przeds.
finans. z
udziałem

trych
środków §

906 

Kredyty,
Pożyczki,
Obligacje

dotacje i środki
pochodzące z innych  źr. 2

środki
wymienione

w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 u.f.p.

Urząd Gminy

Urząd Gminy

Urząd Gminy

Urząd Gminy

Urząd Gminy

Lp.

kredyty i
pożyczki

zaciągnięt
e na

realizację
zadania

pod
refundację
wydatków

1. 010 01095
Przebudowa zbiornika retencyjnego w
Mękarzowie

17 411,71 12 000,00 1 800,00 10 200,00 Urząd Gminy

9 631,44

2.

3. 750 75095

700 71004

4. 855 85516

10360,00

31488,00

643 397,44 633 766,00

10 000,00

30 000,00

Opracowanie Planu Ogólnego
Zagospodarowania Przestrzennego Gminy
Moskorzew

Cyberbezpieczny samorząd 24 500,00

157 440,00

Odbiór i zagospodarowanie odpadów 643 397,44

Utworzenie miejsc opieki nad dziećmi do lat 3
na terenie Gminy Moskorzew

10 000,00

Program ,,Czyste powietrze" - Wdrażanie
programów z zakresu ochrony środowiska 

137 000,00

5. 900 90002

6. 900 90005

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXI/95/2025

Rady Gminy Moskorzew

z dnia 30 października 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 3561



B. 30 000,00

C.

razem 989 749,15 737 245,44 635 566,00 9 631,44 0,00 0,00 0,00 33 734,72 58 313,28

wydatki majątkowe

A.

B.

C. 439 923,96

A.

B.

C.

A.

B.

C. 116 616,30

A.
B. 0,00
C.
A.
B.
C.

A.
B.
C

A.

B.

C. 850 000,00

A.

B.

C. 181 669,97

A.

B.

C. 673 631,62

A.

B.

C.

A.

B. 119 827,73

0,00
Magazyny energii dla mieszkańców Gminy
Moskorzew

1 255 088,55

2.

4.

3. 010 01043

010 01043

010 01095

010 01095

6. 400 40095

9.

11. 750 75095 Cyberbezpieczny samorząd

10. 700 70005
Rozbudowa istniejącej sieci wodociągowej
oraz modernizacja budynków użyteczności
publicznej na terenie Gminy Moskorzew

600 60017

Rozwój infrastruktury drogowej, społecznej,
poprawa efektywności energetycznej oraz
rozbudowa istniejącej sieci wodociągowej na
terenie Gminy Moskorzew

187 000,00 146 131,38

2 294 200,00 250 000,00

2 939 676,23 863 311,20

Urząd Gminy

Urząd Gminy761 733,16 321 809,20

Urząd Gminy

Urząd Gminy

1 812 332,00 1 812 332,00

Urząd Gminy
Przebudowa zbiornika retencyjnego w
Moskorzewie

Modernizacja ujęcia wody w Moskorzewie -
nowe ujęcie wody wraz z wymianą
istniejących zbiorników wyrównawczych

1 039 440,00

Rozwój infrastruktury drogowej, społecznej,
poprawa efektywności energetycznej oraz
rozbudowa istniejącej sieci wodociągowej na
terenie Gminy Moskorzew

625 886,50

Budowa sieci wodociągowej w msc. Chlewska
Wola

1 922 654,00

0,00 0,00

30 000,00

153 816,30 37 200,00

Program ,,Czyste powietrze" - Wdrażanie
programów z zakresu ochrony środowiska 

137 000,00

1. 010 01043

6. 900 90005

8.

5.

600 60016

Rozwój infrastruktury drogowej, społecznej,
poprawa efektywności energetycznej oraz
rozbudowa istniejącej sieci wodociągowej na
terenie Gminy Moskorzew

1 008 711,38 248 690,39 67 020,42

7. 600 60016

Przebudowa zbiornika retencyjnego w
Mękarzowie

580 390,22 0,00

18 500,00
Modernizacja budynków użyteczności
publicznej oraz dalszy rozwój infrastruktury
drogowej na terenie gminy Moskorzew

1 788 573,33 868 500,00

63 450,00

250 000,00

189 679,58

Urząd Gminy

Urząd Gminy

Urząd Gminy

Urząd Gminy

Urząd Gminy

Urząd Gminy

Urząd Gminy

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 3561



C. 26 303,65

A.

B.

C.

A.

B.

C.

A.

B.

C.

A.

B.

C. 257 471,86

A.

B.

C. 60 306,00

A.

B. 682 205,92

C. 156 907,36

A.

B.

C. 126 198,00

A.

B.

C.

A.

B.

C. 142 528,14

A.

13. 754 75495

Wzrost efektywności energetycznej w
sektorze publicznym w Gminie Moskorzew
przez kompleksową termomodernizację
budynków użyteczności publicznej – OSP
Jadwigów

12. 754 75495

Wzrost efektywności energetycznej w
sektorze publicznym w Gminie Moskorzew
przez kompleksową termomodernizację
budynków użyteczności publicznej – OSP
Tarnawa Góra

14. 754 75495
Termomodernizacja budynków użyteczności
publicznej w miejscowości Mękarzów – OSP
Mękarzów

11. 750 75095 Cyberbezpieczny samorząd 187 000,00 146 131,38

311535,92 0,00

428749,76 0,00

312430,89 0,00

Urząd Gminy

Urząd Gminy

Urząd Gminy

Urząd Gminy

Urząd Gminy

Urząd Gminy

Urząd Gminy

Urząd Gminy

50 000,0018. 921 92109

Rozwój infrastruktury drogowej, społecznej,
poprawa efektywności energetycznej oraz
rozbudowa istniejącej sieci wodociągowej na
terenie Gminy Moskorzew

686 657,23 176 198,00

263 198,40 5 726,54

Rewitalizacja zabytkowego parku
podworskiego w Moskorzewie 

1 045 869,00 427 449,00 27 449,00

Modernizacja budynków użyteczności
publicznej oraz dalszy rozwój infrastruktury
drogowej na terenie gminy Moskorzew

411 739,67 150 228,14 7 700,00

Wzrost efektywności energetycznej w
sektorze publicznym w Gminie Moskorzew
przez kompleksową termomodernizację
budynków użyteczności publicznej. - GOK
Chlewice

2343654,33 0,00

90 306,00 30 000,00

839 113,28

15.

16. 754 75495

Rozwój infrastruktury drogowej, społecznej,
poprawa efektywności energetycznej oraz
rozbudowa istniejącej sieci wodociągowej na
terenie Gminy Moskorzew

340 761,16

754 75495
Modernizacja budynków użyteczności
publicznej oraz dalszy rozwój infrastruktury
drogowej na terenie gminy Moskorzew

415 000,00

Utworzenie miejsc opieki nad dziećmi do lat 3
na terenie Gminy Moskorzew

839 113,2817. 855 85516

21. 921 92120

20. 921 92109

19. 921 92109

63 450,00 Urząd Gminy

Urząd Gminy

Urząd Gminy

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 3561



B.

C. 400 000,00

A.

B.

C. 150 000,00

A.

B.

C. 190 000,00

A.

B.

C.

razem 22 956 917,51 7 402 233,25 2 828 642,74 0,00 63 450,00 0,00 0,00 3 771 556,86 802 033,65

23 946 666,66 8 139 478,69 3 464 208,74 9 631,44 63 450,00 0,00 0,00 3 805 291,58 860 346,93

8 164,00 Urząd Gminy

Urząd Gminy

Urząd Gminy

Urząd Gminy

Rewitalizacja zabytkowego parku
podworskiego w Moskorzewie 

1 045 869,00 427 449,00 27 449,00

198 164,00

Prace konserwatorskie przy oknach
witrażowych oraz remont posadzki kamiennej
w kościele p.w. św. Małgorzaty w
Moskorzewie

408 158,46

Ocieplenie stropu zabytkowego kościoła
parafialnego p.w. św. Jakuba Apostoła w
Chlewicach

153 062,00 153 062,00 3 062,00

23.

21. 921 92120

921 92120

22. 921 92120

24.

Ogółem

921 92120
Termomodernizacja budynków użyteczności
publicznej w miejscowości Mękarzów –
Budynek biblioteki

1618565,60 0,00

1. Wykazać m in. środki z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 

2. Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

     A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

     B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

     C. Inne źródła

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 14 – Poz. 3561



w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

A.

B.

C.

D.

A. 68700,00

B.

C.

D.

A. 1 104 988,00

B.

C.

Zadania inwestycyjne roczne w 2025 r.

Lp. Dział Rozdz.
Nazwa zadania
inwestycyjnego

Planowane wydatki

Jednostka org.
realizująca
zadanie lub

koordynująca
program

rok budżetowy
2025

(6+7+8+10+11)

w tym źródła finansowania

dochody własne
jst

niewykorzystane
środki pieniężne

na rachunku
bieżącym
budżetu

określone w
odrębnych

ustawach § 905 1

Kredyty,
Pożyczki,
Obligacje

dotacje i środki
pochodzące
z innych  źr.2

środki
wymienione

w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 u.f.p.

kredyty i
pożyczki

zaciągnięte
na

realizację
zadania

pod
refundację
wydatków

Urząd Gminy

Urząd Gminy

Urząd |Gminy

194 999,00

31 300,00

30 000,00

3

1

754 75412

Zakup średniego samochodu
ratowniczo - gasniczego oraz
dodatkowego wyposażenia na
potrzeby OSP Moskorzew

1 299 987,00

2 600 60017

Modernizacja drogi dojazdowej
do pól Chlewska Wola-Chlewice
dz. nr 137/1 , obręb nr 0005-
Damiany

100 000,00

700 70005
Zakup części nieruchomości o
nr 167 w miejscowości
Chebdzie

30 000,00

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXI/95/2025

Rady Gminy Moskorzew

z dnia 30 października 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 15 – Poz. 3561



D.

A. 67 099,00

B.
C.
D.

A. 71 249,98

B.
C.
D.
A. 10 462,70
B.
C.

D.

A. 15 000,00
B.
C.
D.

A.
B.

C.

A.
B.
C.

D.

A.

B.

C.

D.

11 852 85219 Zakup serwera 51 810,00 51 810,00 GOPS

A. 142 500,00

B.

C.

D.

2 342 609,68 862 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 375 011,68 1 104 988,00Ogółem

921 92120
Rewaloryzacja Kopca Kościuszki
w miejscowości Chebdzie
gmina Moskorzew

181 500,00 Urząd Gminy

Urząd Gminy

Urząd Gminy

Urząd Gminy

Urząd Gminy

Urząd Gminy

Urząd Gminy

Urząd Gminy

Urząd Gminy

39 000,00

12 000,00

453 501,00

50 000,00

12

10 900 90095 Zakup traktorka ogrodowego 12 000,00

453 501,00900 90095 Zakup koparko - ładowarki9

8 900 90095 Zakup przyczepy 50 000,00

15 000,00752 75295
Zakup specjalistycznego
umundurowania dla OSP

7

6 752 75295

Zakup monitoringu dla ochrony
ujęcia wody w miejscowości
Chebdzie, Moskorzew,
Dabrówka

10 462,70

71 249,98752 75295
Zakup zestawu hydraulicznego
Lukas dla OSP Damiany

194 999,00

5

4 752 75295
Zakup agregatu
prądotwórczego

67 099,00

3 754 75412

Zakup średniego samochodu
ratowniczo - gasniczego oraz
dodatkowego wyposażenia na
potrzeby OSP Moskorzew

1 299 987,00

1. Wykazać m in. środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 16 – Poz. 3561



2. Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła

D. Inne źródła

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 17 – Poz. 3561



w złotych

1 2 3 4

1 660 110,88

1. Kredyty zaciągnięte na rynku krajowym § 952  

2. Pożyczki zaciągnięte na rynku krajowym § 952 / §903  

3. Kredyty i pożyczki zaciągnięte na rynku zagranicznym § 953  

4. 
Papiery wartościowe - obligacje (których zbywalność jest ograniczona) / (dopuszczone do
obrotu zorganizowanego) § 931  

5. 
Przychody z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów oraz wyemitowanych papierów
wartościowych na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań § 907  

6. 
Nadwyżka z lat ubiegłych (pomniejszona o środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 8
u.f.p.) § 957  

7. Wolne środki art. 217 ust. 2 pkt. 6 u.f.p. § 950 1 583 218,66

8. Przychody ze spłat udzielonych pożyczek § 951 / §902  

9. 

Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu,
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach § 905 13 442,22

10. 
Przychody wynikające z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 u.f.p. i dotacji
na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków § 906 63 450,00

11. Przelewy dokonane z lokat z lat ubiegłych § 954  

12. Prywatyzacja majątku j.s.t § 941-944  

13. Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych § 955  

 310 000,00

1. Spłaty kredytów krajowych § 992 275 000,00

2. Spłaty otrzymanych zagranicznych kredytów i pożyczek § 993  

3. Spłaty pożyczek krajowych § 992 / § 963 35 000,00

4. § 982  

5. Wcześniejsza spłata istniejącego długu j.s.t. § 965  

6. Udzielone pożyczki § 991 / § 962  

7. Przelewy na rachunki lokat § 994  

8. Rozchody z tytułu innych rozliczeń krajowych art. 91a ust.1 u.f.p. § 995  

Przychody i rozchody budżetu w 2025 r.

Rozchody ogółem:

Lp. Treść Klasyfikacja § Kwota

Przychody ogółem:

Wykup papierów wartościowych - obligacji komunalnych (których zbywalność jest ograniczona) / (dopuszczonych do obrotu zorganizowanego) 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXI/95/2025

Rady Gminy Moskorzew

z dnia 30 października 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 18 – Poz. 3561



w złotych

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania
 Jednostka otrzymująca

dotacje
Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6 7

1 600 60004 2710

Świadczenie usług w
zakresie publicznego
transportu zbiorowego o
charakterze użyteczności
publicznej na 2025 r. na lini
komunikacyjnej:
Włoszczowa-Moskorzew

Powiat Włoszczowski 8 000,00

1 921 92120 6570

Prace konserwatorskie przy
oknach witrażowych oraz
remont posadzki kamiennej
w kościele p.w. św.
Małgorzaty w Moskorzewie

Parafia p.w. ś.w.
Małgorzaty w
Moskorzewie

198 164,00

2 921 92120 6570

Ocieplenie stropu
zabytkowego kościoła
parafialnego p.w. św. Jakuba
Apostoła w Chlewicach

Parafia p.w. ś.w. Jakuba
Apostoła w Chlewicach

153 062,00

3 754 75412 6230
Rozbudowa budynku garażu
OSP Moskorzew

OSP Moskorzew 85 000,00

444 226,00Ogółem

Dotacje celowe w 2025 roku

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXI/95/2025

Rady Gminy Moskorzew

z dnia 30 października 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 19 – Poz. 3561



Dział Rozdział §  Kwota  Dział Rozdział §  Kwota  

w tym
finansowane
przychodami
§ 905 § 906

1

Dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami
komunalnymi oraz wydatki na cele związane z
pokrywaniem kosztów funkcjonowania systemu
gospodarowania odpadami komunalnymi

900 90002 049   533 766,00 zł 900 90002 4010   19 737,56 zł 

900 90002 4100   16 000,00 zł 

900 90002 4110   2 936,16 zł 

900 90002 4120   461,34 zł 

900 90002 4300   601 862,39 zł 

900 90002 4210   2 399,99 zł 

  533 766,00 zł   643 397,44 zł 9 631,44

2

Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż
napojów alkoholowych oraz wydatki na realizację zadań
określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania
problemów alkoholowych oraz programie
przeciwdziałania narkomanii

756 75618 048   75 149,41 zł 851 8153 4210   200,00 zł 

756 75618 027   17 889,31 zł 851 85154 4170   14 300,00 zł 

851 85154 4190   11 100,00 zł 

851 85154 4210   18 019,97 zł 

851 85154 4220   10 000,00 zł 

851 85154 4300   39 573,47 zł 

851 85154 4410   500,00 zł 

Razem Razem 

Dochody i wydatki związane ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu wynikającymi z odrębnych ustaw w 2025r.

Lp. Wyszczególnienie 

Dochody Wydatki

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XXI/95/2025

Rady Gminy Moskorzew

z dnia 30 października 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 20 – Poz. 3561



851 85154 4430   2 000,00 zł 

851 85154 4700   584,00 zł 

  93 038,72 zł   96 277,44 zł 3 238,72

3
Dochody z tytułu opłat za korzystanie ze środowiska i
administracyjnych kar pieniężnych oraz wydatki na
finansowanie systemu ochrony środowiska

900 90019 069   500,00 zł 900 90019 4210   500,00 zł 

  500,00 zł   500,00 zł 

4

Dochody z tytułu opłat za korzystanie z przystanków
komunikacyjnych lub dworców oraz wydatki na
utrzymanie przystanków, dworców i realizację zadań w
zakresie publicznego transportu zbiorowego

600 60020 0490   632,16 zł 600 60020 4210   1 204,22 zł 

  632,16 zł   1 204,22 zł 572,06

5

Dochody pochodzące ze środków Funduszu
Przeciwdziałania COVID-19 na realizację Rządowego
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji
Strategicznych oraz wydatki na realizację zadań
inwestycyjnych w ramach Rządowego Funduszu Polski
Ład: Program Inwestycji Strategicznych 

010 01043 6370   556 540,26 zł 010 01043 6370   556 540,26 zł 

600 60016 6370   1 031 669,97 zł 600 60016 6370   1 031 669,97 zł 

600 60017 6370   673 631,62 zł 600 60017 6370   673 631,62 zł 

754 75495 6370   317 777,86 zł 754 75495 6370   317 777,86 zł 

921 92109 6370   268 726,14 zł 921 92109 6370   268 726,14 zł 

  2 848 345,85 zł   2 848 345,85 zł 

6

Dochody pochodzące ze środków Funduszu
Przeciwdziałania COVID-19 na realizację Rządowego
Programu Odbudowy Zabytków oraz wydatki na
realizację zadań w ramach Rządowego Programu
Odbudowy Zabytków. 

921 92120 6090   740 000,00 zł 921 92120 6570   340 000,00 zł 

921 92120 6580   400 000,00 zł 

  740 000,00 zł   740 000,00 zł 

2057   20 090,00 zł 4707   8 495,20 zł 

2059   4 410,00 zł 4709   1 864,80 zł 

6257   101 311,11 zł 6057   119 827,73 zł § 906 - 52 029,05

6259   22 238,89 zł 6059   26 303,65 zł § 906 - 11 420,95

  148 050,00 zł   156 491,38 zł 

  4 364 332,73 zł   4 486 216,33 zł 76 892,22Razem dochody

Razem Razem

Razem wydatki

75095750957507
Dochody pochodzące ze środków Funduszu
Europejskiego na Rozwój Cyfrowy 2021-2027

750

Razem Razem

Razem Razem

Razem Razem

Razem Razem 

Razem Razem 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 21 – Poz. 3561


	UCHWAŁA NR XXI/95/2025 RADY GMINY MOSKORZEW z dnia 30 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3

	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7
	tir. 1 (1) w § 7
	tir. 2 (2) w § 7
	tir. 3 (3) w § 7

	§ 8
	pkt 1 w § 8
	pkt 2 w § 8
	pauza – w § 8

	§ 9
	§ 10
	pkt 1 w § 10
	pkt 2 w § 10
	pkt 3 w § 10
	pkt 4 w § 10
	pkt 5 w § 10
	pkt 6 w § 10

	§ 11
	§ 12

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7

		2025-11-06T08:21:34+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




